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M-Lite™ PRO IP68 1W LED Bodeneinbauleuchte

quadratisch 4000K
Art. Nr.:

Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:

Wattage:

Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Dimmbar:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Hersteller:

EN-WU682540

4 cm

2,6 cm

3cm

3cm

4 cm

0,116 kg

max. 1 Watt

IP 68

80 °

Ja

10000 h

4000 K (Kelvin)
80 Im

Trade 2020 - S.210

e AURORN

VALUE BEYOND ILLUMINATION

Die neueste Erganzung zur M-Lite™ PRO Serie. Diese Bodeneinbauleuchten aus 316 Edelstahl und der IP68 Klassifizierung sind
ideal fir Anwendungen in Kustengebieten, Terrassen, Gehwegen und Feuchtraumen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/M-Lite-PRO-IP68-1W-LED-Bodeneinbauleuchte-quadratisch-4000K.html
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